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    TOIMINTAKERTOMUS 2009 

 

 

 

Vuosi 2009 oli Biolaitosyhdistyksen viides toimintavuosi. 

     

Yhdistyksen hallitus 

 

Yhdistyksen hallitukseen vuonna 2009 ovat kuuluneet (suluissa varahenkilö):  

Christoph Gareis, YTV Jätehuolto (Tea Järvinen, YTV Jätehuolto), Jouni Aho, Vapo Oy (Eero 

Mäntylä, Vapo Oy), Pekka Pohjola, Biodeg Finland Oy (Jukka Rintala, Jyväskylän yliopisto), Jyrki 

Heilä, Biovakka Suomi Oy (Juhani Suvilampi, Watrec Oy), Hannu Nyman, Envor Biotech Oy 

(Markku Haukioja, Biolan Oy), Tuomas Bährend, Vehkosuon Komposti Oy (Jouko Lammi, 

Lammin Puutarhamulta), Mikko Wäänänen, Helsingin Vesi/Ympäristöpalvelut (Yrjö Lundström, 

Helsingin Vesi/Ympäristöpalvelut), Ilkka Sipilä, MTT (Teija Paavola, MTT) ja Heikki Sundquist, 

Sitra. 

 

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Christoph Gareis ja sihteerinä Juha Pirkkamaa, Agropolis 

Oy. Yhdistyksen varsinaisena tilintarkastajana on toiminut Mika Laine, Envor Group Oy ja 

varatilintarkastajana Reino Mantsinen, Humuspehtoori Oy.  

 

Toiminnan linjaus 

 

Yhdistyksen toiminta v. 2009 linjattiin hallituksen kokouksissa, joita pidettiin viisi kertaa:  

31.3. Agropolis Oy:ssä Jokioisilla, 12.8. Kiertokapula Oy:ssä Hyvinkäällä, 16.9. Viljavuuspalvelu 

Oy:ssä Mikkelissä, 28.10. Envor Biotech Oy:ssä Forssassa ja 7.12. sähköpostikokous. 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 31.3. Agropolis Oy:ssä. 

 

Lausunnot ja työryhmät 

 

Jäsenyritysten ja –yhteisöjen edunvalvonnan hoitamiseksi on yhdistys antanut v. 2009 seuraavat 

lausunnot: 

- maaliskuussa lausunto MMM:lle lannoitevalmisteasetusten 12/07 ja 13/07 muuttamisesta 

- toukokuussa kommentti ELSU:n biohajoavat jätteet –painopisteen toimenpide-ehdotusten 

luonnokseen 

- heinäkuussa toiminnanharjoittajien yhteinen kommentti MMM:n asetuksesta 

lannoitevalmisteille 

- elokuussa lausunto YM:n BIOEN-työryhmälle biohajoavien jätteiden ja muiden biomateriaalien 

energiakäytön mahdollisuuksista ja energiakäytön edistämisen esteistä 

- syyskuussa kommentti MMM:lle sivutuoteasetuksen toimeenpanoesitysluonnoksesta 

SANCO/2827 rev2 

 

Lannoitevalmistelain valmisteluprosessissa ovat yhdistystä MMM:n epävirallisissa alatyöryhmissä 

edustaneet Kasvualustat –työryhmässä Wäänänen, varamiehenään Lundström, ja 

Maanparannusaineet ja sellaisenaan maanparannusaineina käytetyt sivutuotteet –työryhmässä 
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Gareis, varamiehenään Sipilä. Alatyöryhmien toiminnan kautta yhdistys on päässyt vaikuttamaan 

lain valmisteluun ja samalla yhteistyö muiden yhdistysten ja toimialaliittojen kanssa on kehittynyt.   

 

Tiedotus 

 

Yhdistyksen www-sivujen www.biolaitosyhdistys.fi ylläpidon on hoitanut Agropolis Oy 

ostopalveluna. Yhdistykselle hankittiin oma logo marraskuussa. Yhdistyksen jäsenyritysten ja 

-yhteisöjen edustajat esittelivät 10.6. Sitralla toimintaa Beijingistä Kiinasta tulleelle delegaatiolle. 

 

Teemaseminaari 

 

Yhdistyksen järjestyksessään toinen ajankohtaisseminaari, jonka kohderyhmänä olivat 

viherrakentamisen ammattilaiset, pidettiin 25.11. Jokioisten Tietotalossa teemalla ”Biohajoavista 

jätteistä valmistettujen maanparannusaineiden merkitys”. Maksulliseen tilaisuuteen osallistui 

kaikkiaan yli 60 henkilöä ja tilaisuus uutisoitiin useassa mediassa. Seminaarissa esiintyi 

suomalaisten asiantuntijoiden lisäksi myös European Compost Networkin edustaja Saksasta.  

 

Taloudellinen toiminta 

 

Yhdistyksen vuosikokous vahvisti 31.3. jäsenmaksujen suuruudeksi vuodelle 2009: henkilöjäsenille 

20 euroa/henkilö/vuosi, yrityksille, joiden liikevaihto on enintään 200 000 euroa/v:120 euroa/v ja 

vuosiliikevaihdoltaan yli 200 000 euron yrityksille 500 euroa/v. Yhteisöjen jäsenmaksu on 

120 euroa/v. Erillistä liittymismaksua ei ole peritty. Vuoden 2009 lopussa Biolaitosyhdistyksellä oli 

jäsenmaksun maksaneita jäseniä yhteensä 25, joista 7 henkilöjäsentä, pienemmän jäsenmaksun 

yrityksiä neljä, suuremman jäsenmaksun yrityksiä 13 ja yhteisöjäseniä yksi. Vuoden 2009 aikana 

yhdistykseen liittyi yhteensä 12 uutta jäsentä. 

 

Merkittävin kuluja aiheuttanut aktiviteetti v. 2009 oli ajankohtaisseminaari. 

 

Biolaitosyhdistys on hankkinut taloushallinnon, sihteerin ja tiedotuksen palvelut ostopalveluna 

Agropolis Oy:ltä. 

 

Yhdistyksen tilikauden ylijäämä vuodelta 2009 oli 5 013, 16 euroa. 

 

http://www.biolaitosyhdistys.fi/

